بنابراین، سرمایه‌هایی که در دست بنیادهای مذهبی و... انباشته شده‌اند باید به افزایش دستمزدها و... اختصاص یابند!

اکنون گویا خامنه‌ای سردسته تبهکاران حاکم اسلامی در ایران، صدای پای انقلاب ستم‌دیدگان و محرومان و بیکاران جامعه را شنیده است.

خامنه‌ای، روز پنج‌شنبه 19 بهمن 1396 - 8 ژانویه 2018، در یک سخنرانی خواستار برخورد «شدیدتر و جدی‌تر» با ظلم و فساد در میان کارگزاران حکومتی شد اما در عین حال اقرار کرده که «مبارزه با ظلم و فساد بسیار سخت است». او، پس از شروع اعتراض‌های خیابانی در ایران، این اعتراضات را «پاتک دشمن» خارجی خوانده و ادعا کرده بود که پول این تجمعات را یک «دولت خریول» منطقه داده است تا عوامل اقتصادی، سیاسی و اجتماعی آن را نفی کند و به یک «توطئه خارجی» نسبت دهد.

البته این نماینده سرمایه‌داران و حکومت سرمایه‌داری اسلامی نگفت که قرار است حقوق خودش و هم مجلسی‌هایش برای سال 1397، حدود 10 میلیون تومان در ماه خواهد شد و از صدها مزایای دیگر را برخوردار هستند که شهروندان عادی چنین مزایایی را در خواب‌شان هم نمی‌بینند.

روزنامه جمهوری اسلامی، 7 بهمن 1396 - 27 ژانویه 2018، خطاب به روحانی نوشته است: به مردم بگویید 15 درصد قدرت در اختیار شماست و 90 درصد اقتصاد در اختیار نهادهاست.

*از مجموع قوای سه‌گانه، شما یک قوه را در اختیار دارید که خانه پر آن می‌شود یک سوم قدرت البته با خوشبینی کامل. ولی همین یک سوم هم در اختیار شما نیست.

و این بار این نیروی عمدتاً جوان، با حمایت و پشتیبانی جنبش کارگری، جنبش زنان و جنبش دانشجویی و همچنین روزنامه‌نگاران، هنرمندان و نویسندگان مترقی و متعهد نیز دست به دست هم خواهند داد تا جامعه ایران را به سوی یک اعتصاب اقتصادی - سیاسی سراسری هدایت کنند و سرانجام کمر این حکومت جانی و آدمکش را بشکنند و جامعه دل‌خواه آزاد، برابر، انسانی و عادلانه خود را به وجود خواهند آورد!

پنج‌شنبه نوزدهم بهمن 1396 - هشتم ژانویه 2018

*فیلم راهپیمایی کارگران هپکو در اراک. کارگران به طعنه و طنز خطاب به مسئولین و سرکوبگران
شعار می‌دادند: «درود بر ستمگر، مرگ بر کارگر»!